RESOLUÇÃO Nº 02/2022, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Constitui os integrantes das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Vereadores de Travesseiro — Segunda Sessão Legislativa — Legislatura 2021 -2024.

AIRTON DA COSTA, presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Travesseiro – RS.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam assim constituídos os integrantes das Comissões da Câmara Municipal de Vereadores de Travesseiro, integrada pelos seguintes Vereadores.

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA:

Presidente: VANESSA AHNE

Secretária: MAICON WILAND THEISEN

Relator: OMAR JOÃO WALTER

FINANÇAS E ORÇAMENTO:

Presidente: JONAS ANDRÉ MORARI Secretário: ALEXANDRE SPIECKERT Relator: ARLEI LUIS STEFANI

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRAVESSEIRO - RS, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Registre-se e Publique-se Data supra.

VANESSA AHNE,

Secretária

AIRTON DA COSTA, Presidente do Poder Legislativo